ul non excidant ex veritate qui de Deo loquuntur,

necessarium habent hujus in monimentum. Intelligi-

bilis sacerdos Christus pugillum lollit, quia summa
scienlia apud eurn permanet, quod in monimentum

quidem est quia in perpetuum erit permansura me-

moria. Neque enim, quemadmodum ea qua? nunc

estnoslra scienlia, proveclu deslruitur
; quia quando

venerit quod perfedum est, sicut ait Paulus, destrue-

quam profecto de altari ignis iste deficiet, quiaetiam tur quod ex parte est (I Cor. xm). Itaque summam
post hanc vitam eorum mentibus fervor charitatis cognilionis et perfectae scientice esse apud Chrislmn
accrescit. Sterna quippe contemplatione agilur ut legislator innuit. Quid autem his subdat, iutende,
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Reliquam autem partem similes comedet Aaron cum A, surrectione posuerit, continuo sanctificatur si iiu-

filiis suis; ut non ex toto a theologia cessemus, mundusest, sanatur si in plaga est. (Ex Hesychio.)
pro eo quod summa scientia in futurura conser- Onmis quippe Dei commemoratio sanctificationem

vatur; qu* autem nobis ab eo relicta est, id est, prsestat, quod testatur Paulus dicens : Quia omnis
tradita, hanc comedere nos jubet scienliam et ope- creatura Dei bona et nihil rejiciendum quod cum gra-
rari. Sed intuendum ubi hanc et quomodo oporteat tiarum actione percipitur, sanctificatur autem per ver-

operari. Sequitur : Absque fermento, et comedet in bum Dei et orationem (I Tim. iv). Sed cum dieit
loco sanctuurii tabernacuii. Non coquitur cum fer- tangentem sanctificari, plane oslendit quia in dispu-
mento, id est, secundum Judaicam doctrinam neque tando de Deo, id est, in theologia, suflicit nobis
secundum gentile fermentum, quia non vult nos ver- etiam tantum tangere, quemadmodum ignem quibum loqui, sed ut munda sit ab omni permistione et vult calefieri

; nam si interius mitial manum pro eo
absque omni fermento. Comedi autem illam in atrio quod potuit calefieri, comburitur, sic et qui profun-
tabernaculi testimonii praecepit, id est, operari in EC- dius vel altius de Deo disputare prasumit pro eo
clesia. Tabernaculum enim testimonii coelum est, in quod gloriosius quid vult offendere, in blasphemiam
quo quod habitet Deus, Scriplura testatur. Atrium cadil, dum comprehendere altitudinem divinorum
autem tabernacuii testimonii, id est coeli, Ecolesia B dogmatum nonpossit.
est, non solum sicut introilus et vestibulum coelo- CAPUT II

rum, sed etiam quemadmodum domus Dei. Ibi ergo, De hostiis Aaron et filiorum ejus in die unctionis suce
id est in ea, oportet omnimodo de divinitate loqui, (IBID.) Et loculus est Dommus ad Mousen dicens
sive theologian! exercere. In ecclesiis enim ait : Be- Ha&amp;gt;c est oblatio Aaron et filiorum cms quam offerre
nedicite Dominum (PsaL LXVII). Si quis autem in debent Domino in die unctionis suce. Decimam partemdomo Ecclesiam habet : Ait quippe Paulus : Salutate ephi afferent similar in sacrificio sempiterno : medium
Nympham etdomesticam ejus Ecclesiam (Coloss. iv). ejus mane et medium vespere ; qua in sartagine oleo
Habet autem quis domesticam Ecclesiam, quando conspersa frigetur. Offeret aulem earn calidam inodo-
*emetipsuin sanctificaverit Deo, et a ssecularibus rem suavissimum Domino, sacerdos qui patri jure
jessavcrit negoliis, hie etiam domi de Deo loqui successerit, et tota cremabitur in altari. Omne enim
&amp;gt;ive theologiam exercere polest. Tales sunt, quibus sacrificium sacerdotum igne consumetur nee auis
&amp;gt;ars de sacrificiis Domini, id est, loqui de Deo vel quam comedet ex eo. Omne sacrificium quod ad sa
icologia de donis et oblationibus datur, de quo cerdotis refertur personam, Unigeniti sacrificii fl